[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.01.2013 № 1
Об утверждении списка коммунальных предприятий

и перечня  общественных работ  при исполнении

наказаний административных взысканий в виде

общественных работ на 2013 год

          Руководствуясь  статьями 17, 29, частью 6 статьи 59 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), Протоколом о сотрудничестве  между исполкомом Константиновского городского совета и Константиновским межрайонным отделом криминально – исполнительной инспекции управления Государственного департамента Украины по вопросам исполнения наказания в Донецкой области, на основании ходатайства Константиновского ГРО УИИ УГДУВИН в Донецкой области от 08.11.2012 № 6039, № 6040, протокола городской постоянно действующей наблюдательной комиссии от 14.12.2012 №  9,   в связи с возникшей необходимостью в упорядочении отбывания наказаний в виде общественных работ по приговорам судов и административным протоколам на коммунальных предприятиях города, исполком городского совета

РЕШИЛ:

          1. Утвердить список коммунальных предприятий города Константиновка, на которых будут исполняться наказания и административные взыскания в виде общественных работ по приговорам судов и административным протоколам в 2013 году (приложение 1).

          2. Утвердить перечень общественных работ, исполняемых по приговорам и решениям судов на коммунальных предприятиях города Константиновка в 2013 году (приложение 2).

          3. Считать утратившим силу решение исполкома городского совета от 21.03.2012
№ 116  « Об  утверждении списка коммунальных предприятий и перечня общественных работ при исполнении наказаний административных взысканий в виде общественных работ на 2012».

          4.  Координацию работы за выполнением  данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской  голова                                                                                                      С.Д. Давыдов

                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                         к решению исполкома

                                                                                                                         городского совета

                                                                                                                         16.01.2013 № 1
СПИСОК

коммунальных предприятий г. Константиновка, на которых будут

исполняться наказания и административные взыскания в виде общественных работ по приговорам судов и административным протоколам в 2013 году
1. Городское коммунальное предприятие « Служба единого заказчика Константиновского городского совета».

2. Городское коммунальное предприятие « Коммунтранс».

3. Коммунальное предприятие «Константиновское трамвайное управление».

4. Предприятие зеленого хозяйства.

5. Коммунальное предприятие «Объединение парков и кинотеатров «Юбилейный».

Управляющий делами исполкома                                                                       А.И. Журавлев

Подготовленный центром социальных служб  для семьи, детей и молодежи,

городской постоянно- действующей наблюдательной комиссией

Директор центра,

секретарь  городской постоянно

действующей наблюдательной комиссии                                                                    Т.В. Яицкая

                                                                                                                         Приложение 2

                                                                                                                         к решению исполкома
                                                                                                                         городского совета

                                                                                                                         16.01.2013 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных работ, исполняемых по приговорам и решениям судов на коммунальных предприятиях города в 2013 году

1. Уборка улиц, скверов, парков, внутридомовых территорий.

2. Благоустройство  детских и спортивных площадок.

3. Ремонт строений и коммуникации города.
4. Благоустройство пляжей, лесопосадок.

Управляющий делами исполкома                                                                      А.И. Журавлев

Подготовленный центром социальных служб  для семьи, детей и молодежи,

городской постоянно- действующей наблюдательной комиссией

Директор центра,

секретарь  городской постоянно

действующей наблюдательной комиссии                                                                    Т.В. Яицкая